MHWUHUCTEPCTBO 3IPABOOXPAHEHUS YEJSIBUHCKOM OBJIACTH
IMMPUKA3

1. YesrstOunck

()'1'«;{;7@;@@{"/____2022 I No S

() BHCCCHHMHM H3MCHCHUS B IIpPUKa3
Mutucrepersa 3JIpaBOOXpaHCH s
Yeussdunckor obsactu o1 30 jickadps
2021 r. Ne 2069

Bo wucrosncnue 1pukazos Muuucrepersa  3jipaBooxpancius Poccuickon
Mejiepanuu ot 27 anpens 2021 rojia No 4041 «O06 yreepxiienuu | lopsaka nposejictus
HPOMHIAKTUYCCKOIO MCJIMIIMHCKOIO OCMOTPa M JIMCHAHCCPU3AIMHA OIPC)ICICHHBIX
rpytin B3pocioro nacelienus» 1w or 01 uionst 2021 rojia Ne 698n «O0 yrsepxkiietinm
[Hopsyika HanpasicHms 1'pak)ial na 1poxXox/icuue yriyoJacHion Jiucnatcepus3aimi,
BKJIIOYAsE  KATCIOPUM  I'paklai, 1POXO/SIINX  YITIYOJICHIYIO JIMCIHAIICCPH3AIIMIO
B 1ICPBOOYCPCIIHOM HOPSJIKE»

I TPMKA3BIBAIO:

I Brueern B 1uan oxsara npo@uIaKTUYCCKUM MCJIMITHHCKUM OCMOTPOM
M JIMCIIALICCPU3AIIAM OHIPCIICICHHBLIX TPYLIT B3POCIOIO HACCICHUS, YTBCPHKIICHHDIHA
npukaszom Munucrepersa sjpasooxpatictins Yesstonnckoit obuiactu or 30 Jiekadps
2021 r. Ne 2069 «O nposejcnuu 1npoQHIAKTUHICCKUX MCJIMIIMHCKHAX  OCMOTPOB
M oJMCHAlCepU3aluu OHPES/ICJICHIBIX  TPYIIT B3pociioro naceichust YensiOunckoii
obyactu B 2022 1oy, U3MCHCHUC, U3JIOKUB CI'O B HOBOH pejlakiinu (1ipuiaraeres ).

2. Jlupckropy ['ocytapersenoro O10JUKCTHOTO YUPCHJICHUSI
3ipasooxpatctust  «HesysOunckuit  odiacTHOl  MCJMITMHCKUE  HHiopmanmoniio-
analTuaeckuin - nenrp»y - Yibsnory  ALA. pasMecTurh  HACTOSNIME  LIpUKA3
na opunmansiom caiire Munmcrepersa 3pasooxparictivs UensOuiickoit obiactu
B cern «Murepner».

3. Kowrpoiib nenolennst HacTosiicro 1puKasa BO3JIOKHUTL Ha 3aMCCTHTCIIS
Muuucrpa 3jipasooxpaicius Yensiounckoit oosactu TLH. Ileiomony.

Mutincrp f};/,(}/ Al Tkaucna



YTBEPXIEH
IpHKa3oM MuHucTepcTBa
3/[paBOOXpaHEHHU
Yensabunckoit o6mactu

ot « 2 » /X 2021 r. Ne L6F
(B pemakuuu npuKasa

MunucrepcrBa 3npaBooxpaHeHus
Yensabunckoii o6nactu

or « /7 » /L 2022 1. Ne /46)

IInan oxBaTa NPOQUIAKTHYECKHM MEAULIMHCKAM OCMOTPOM
U IMCTIaHCEpU3ALIUH OTPEEIEHHBIX IPYIIN B3POCIOr0 HaceleH s

Ne
w/n

HaumeHnoBaHue
MEeQULIHHCKOH
OpraHHM3alHH

Yucno
rpaxna-,
nojyexanux
npodocMoTpam

Yueno rpaxaan, NOANEKALMX HCTIAHCEPH3ALIHMH

Bcero

B ToMm uucne
yriry6GneHHoiM
JAHMCIaHCePH3aLHH

B ToM uncne
JHCNaHCepH3aLMU
OMNpee/IEHHbIX rPyM
B3pPOCJIOr0 HaceIeHH

B ToM 4ucne
cTapiue
TpyaocnocobHo
ro Bo3pacta

Bcero

I'ocynapcTeeHHOe
GromKkeTHOE
yupexaeHHe
30paBOOXpaHeHHs
«Paitonnas 6onpHuLA
c. Aranoska»

2062

7876

1190

6 686 3300

locynapcteennoe
BromkeTHOE
yupeKIeHHe
3/paBOOXpaHeHHA
«PaitonHas 6onpHMLIA
c. Aprasum

2510

8939

748

8191 3998

T'ocynapcTBenHoe
OromxeTHoE
YupexxaeHHe
30paBOOXpaHEHHS
«PaiioHHas 6onpHHLA
r. Amay»

3789

13 360

1427

11933 7095

Tocynapcreennoe
6romKeTHOE
yupexneHue
37paBOOXPAHEHHS
«PationHas GonbHHIA
1. Bpensi»

1242

5166

406

4 760 2576




l'ocynapcTeeHHOE
6romKkeTHOE
yUpexIeHHe
37IpaBOOXPaHEHHA
«PalioHHas 6onpHHLA
c. Bapua»

1629

6151

994

5157

3086

locynapcTBenHoe
GromxeTHOE
yupexaeHHe
31paBOOXPAHEHHA
«PatioHHas GonbHHLIA
r. BepxHeypanbck»

2135

8 594

1410

7184

4050

locynapcTeenHoe
6romxerHOE
yupexaeHue
3[paBOOXPAHEHHA
«'opoackas GonbHHLIA
r. Bepxuuii Ydaneiin

2134

7734

870

6 864

4143

INocynapcTBeHHOE
6romxeTHOE
yupexxieHue
37IpaBOOXPAHEHHS
«['oponckas 6onpHHLA
Ne 1 r. EMamkenusck»

3011

9988

1457

8 531

5743

locynapcTBenHoe
6romkerHoe
yUpexxaeHue
34paBOOXpaHEHHS
«PaiionHas GoneHuLa
c. ETkyney

1415

4 850

237

4613

2981

10.

l'ocynapcTeeHHOE
GroKeTHOE
yypexxaeHHe
31paBOOXPAHEHHS
«["'oponckas GonpHKLA
r. 3naToycr»

8986

31815

2167

29 648

16 553

11.

locynapctBennoe
OromwKeTHOE
YUpexXIeHHe
3paBOOXpaHEeHHs
«'oponckas 6onsHHLIA
r. KapaGaun»

771

2937

533

2 404

1431

12.

locynapcteenHoe
OromxeTHoe
yupexneHue

31 paBOOXpPaHEHHA
«KapranuHckas
ropojackas 60JpHHLIA»

1893

6 879

672

6 207

3328

13.

YacTHoe yupexaeHue
31paBOOXpaHeHHs
«I[Tonuknuuuka
«PXI-MeauumHa»

r. Kapransm

826

3 886

794

3092

1823




14.

l'ocynapcTeeHHOe
OromkeTHOE
yupexneHue
3[paBOOXpPaHEHHsA
«PaitonHas GonpHHLA
r. Kaciom»

2147

7159

574

6 585

4100

15.

[ocynapcTeeHHOE
OromxeTHoOE
y4pexIeHHe
37IpaBOOXPaHEHH
«PatioHHas GosbHULIA
r. Karas-HBaHOBCK»

1975

6621

491

6130

3747

16.

l'ocynapcreeHHOe
Oro0mKeTHOE
yupexxaeHHe
31paBOOXpaHEHHA
«Paiionnas GonpHHLA
c. Kusuneckoe»

1363

5634

1668

3966

2602

17.

I'ocynapcrBenHoe
GromKkeTHOE
y4pexaeHHe
31paBOOXpaHEHHA
«"oponckas GonbHULA
Ne 1 r. Koneiick»

7789

30903

5757

25 146

12 057

18.

l'ocynapcTeeHHOe
OromkerHoe
y4pexaeHHe
3[paBOOXPAHEHHS
«I'oponckas 6onbHHLA
Ne 3 r. Koneiick»

2238

8710

1425

7285

3758

19.

I'ocynapcTeeHHOe
6romkeTHoe
yUpexIeHHe
3paBOOXPAHEHHA
«["opoxackas GoneHuLa
Ne 1 r. Kopkuno»

2614

9 406

996

8410

4 544

20.

locynapcreeHHoe
6romKeTHOE
y4pexneHue
3/paBOOXPAHEHHS

«'oponckas GonbHuIa

Ne 2 . Kopkruo»

735

2706

397

2309

1249

21,

[ocynapcteenHoe
OromkeTHOE
yupexIeHHe
3IpaBOOXpaHEHHS
«l'opoackas GonbHHLIa
Ne 3 r. Kopkuao»

739

3013

949

2 064

1290

22,

I'ocynapcreennoe
6roKeTHOE
YupexKaeHHe
3/1paBOOXpaHEHHS
«PalioHHas GonbHHIIA
c. Muacckoe»

2453

9790

2320

7470

4 444




23.

l'ocynapcTeeHHOe
BromxeTHOe
yupexxaeHHe
3paBOOXpaHEHHUA
«PaiionHas GonpHKuLA
c. Kynamak»

1599

5254

600

4 654

2952

24,

locynapcTeenHoe
OromKeTHOE
yupexIeHHe
30paBOOXpaHEeHHs
«PaiionHas 6onbHHIIA
r. Kyca»

1743

6 583

1434

5149

3459

25,

[ocynapcTBeHHOE
OromikeTHOe
y4pexxaeHHe
31paBOOXpaHEeHHA
«["oponckas GonbHHLA
uM. A.I1. Cunaesa

r. Keiuteimy»

2677

10 284

1624

8 660

4730

26.

[ocynapcTeeHHoe
OromKeTHOE
y4pexxieHHe
3ApaBOOXPAHEHHA
«ObnacTHas
GonbHULIa» pabovero
nocenka
JIoKOMOTHBHBIH

313

1185

158

1027

421

27.

I'ocynapcTBeHHOe
aBTOHOMHOE
yupexKneHue
30paBOOXPaHEHHs
«[opoackas GonmbHHLA
Ne 1 HMEHH
r.H. JpoGrimesa
r. MaruuToropck»

9715

37 180

3777

33 403

13 994

28.

I'ocynapcteenHoe
aBTOHOMHOE
yupexneHue
3/lpaBOOXPaHeHHs
«['oponckas 6onpHULA
Ne 2

r. MarHMToOropck»

4724

19 993

2767

17 226

7578

29.

locynapcTeeHHOe
aBTOHOMHOE
yuYpexaeHHe
30paBOOXPaHEHHS
«l'opoackas GonbHMLA
Ne3

r. Maruuroropck»

9608

37003

5623

31380

15 854

30.

ABTOHOMHas
HeKOMMepuecKas
OpraHu3aLus
«llenTpanbHas
KIMHHYeCKasd MEIOHKO-
CaHUTapHAas 4YacTb»

5314

20310

2503

17 807

7435




31

locynapcTBeHHOE
GromxeTHOe
yUpexICHHE
3paBOOXpaHCHHA
«['oponckas GonbHHLA
Ne 1 HMEHH
rK. Maspuukoro
r. Muacc»

1501

5324

782

4542

2750

32,

l'ocynapcTeeHHOe
aBTOHOMHO€
y4pexxaeHue
37IpaBOOXPaHEHHS
«'oponckas GonbHHIIA
Ne 2 r. Muace»

9245

38456

9 850

28 606

16 287

33.

['ocynapcTBeHHOe
aBTOHOMHOE
yupexaeHHe
3NPaBOOXPAHEHHA
«l'oponckas GonbHULA
Ne 3 r. Muace»

955

3631

658

2973

1579

34.

I'ocynapcTBeHHoe
6romKeTHOe
yupexKIeHHe
3ApaBOOXpaHEHHA
«PalionHas 6GonbHHLA
¢. Oepiiamnenyas»

1313

4 551

529

4022

2600

35.

l'ocynapcTBeHHOE
6r0/KeTHOE
yUpeKaeHue
3APaBOOXPAHEHHA
«PalionHas GosbHHMIA
r. HazenmerpoBck»

1117

4 505

894

3611

2251

36.

QenepanbHoe
rocynapcTBEHHOE
GroKeTHOE
yupexaeHue
3[paBOOXPaHEHHA
«Knunuueckas
GoneHHIIa  Ne 71
®enepanbHOro
MEIHKO-
6uonoruyeckoro
areHTCTBa»

5686

21083

3 046

18 037

10 817

37.

I'ocynapcTBeHHOe
OroKeTHOE
yUupexaeHHe
3[paBOOXPAHEHHUS
«PaiioHHas GonbHHLA
c. Oktabpbckoen

1037

4334

484

3 850

2626

38.

l'ocynapcreenHoe
6romxeTHOE
yupexxaeHHe
3paBOOXpaHeHHs
«'oponckas GoneHHLA
r. Ilnacm

1641

6 599

1226

5373

2 855




39,

I'ocynapcTeenHoe
GromKkeTHOe
yupexaeHHe
3/paBOOXPaHEHHS
«PalionHas 6onbHULA
r. CaTka»

4924

19 788

5353

14 435

8371

40.

QenepansHoe
rocylapCTBEHHOE
OromKeTHOE
yupexxaeHue
3/1paBOOXpaHEHHS
«LlenTpansHas
MeIHKO-CaHHTapHas
YacTh Ne 15
DenepanbHoro
MeIHKO-
OHOJIOrHYECKOro
areHTCTBa»

3243

11 941

961

10 980

6100

41.

locynapcTeenHoe
6romKeTHOE
yupexneHne
3ApaBOOXPaHEHHA
«PaHoHHas GonbHMUA
c. [lonronepeBeHckoen

4507

18 152

4542

13610

6630

42,

DenepansHoe
roCyAapCTBEHHOE
6romxeTHoe
yupexneHue
37paBOOXpaHEHHS
«Menuko-caHuTapHas
YacThb Ne 72
QenepanbHOro
MEIHKO-
6Honoruyeckoro
areHTCTBa»

1992

7 609

1078

6 531

3536

43.

locynapcteennoe
OromkeTHOE
yupexneHHe
3[paBOOXpaHeHHs
«O6nactHas 6onpHHLA
r. TpoHLK»

4 642

16 899

1350

15 549

9232

44,

locynapcreennoe
6romkeTHOE
yupexieHue
31paBOOXpaHeHHS
«PalfoHHas GonbHHLA
I1. YBEIbCKHI»

1980

7481

1227

6254

3485

45.

Tocynapctennoe
GromKeTHOE
YYpexIeHHe
31paBOOXpaHEHHS
«PalioHHas GonbHHIA
c. Viickoe»

1379

4 535

273

4262

2924




46.

QenepansHoe
rocy1apCTBEHHOE
6romKkeTHOE
YUpeXaAeHHE

3 paBOOXpPaHEHHA
«Menuko-caHuTapHas
YacTh

Ne 162 ®enepansHoro
MeJIHKO-
Guonoruyeckoro
areHTCTBa»

1 669

5527

629

4 898

3066

47.

[ocynapcTBeHHOE
6romkeTHOE
yupexaeHHe
37PaBOOXPaHEHHs
«O06nactHas 6onpHKHLIA
r. Yebapkyne»

4353

17 234

2450

14 784

7670

48.

l'ocynapcTeeHHOE
GromkeTHOe
yUpexIeHHE
3ApaBOOXpaHEHHs
«Paiionnas GonpHHLA
¢. Yecman

1067

4084

363

3721

2071

49.

I'ocynapcTeeHHOe
GromxeTHOE
yupexxaeHue
31paBOOXPAHEHHS
«['oponckas GonbHuLa
r. JOxkHOYypanbck»

2517

9390

1432

7958

4556

50.

locynapcTeeHHoe
aBTOHOMHOE
yupexxaeHue
37IpaBOOXPAHEHHSA
Opnena  Tpymoeoro
Kpacroro  3uamenwu
«['opoackas
KTHHUYeCKas
6onbHHIIa Ne 1
r. YensOuuck»

9246

35867

- 5300

30 567

15 622

al,

I'ocynapcrBenHoOe
aBTOHOMHOE
yupexaeHHe
3paBOOXPaHEHH S
«l'oponckas
KJIHHHYeCKas
6onbHHIA Ne 2
r, YenaOuHCK»

7 542

23 602

5000

18 602

4 493

52.

["ocynapcreenHoe
GromkeTHOE
yupexKIeHHE
3[paBOOXpPaHEHHA
«lopoackas
KJIHHHYecKas
GonbHHLA Ne 5
r. YensaOuucx»

6375

23 808

4134

19 674

9234




53.

I'ocynapcTBeHHOE
aBTOHOMHOE
y4pexaeHue
3[IpaBOOXpaHeHUs
«['oponckas
KIIHHHYecKas
GonbHuLa Ne 6
r. YensaGuHck»

9105

36 371

7061

29310

14 612

54.

locynapcteenHoe
aBTOHOMHOE
yupexaeHHe
31paBOOXPAHEHHA
Opnena 3uak ITouera
«[oponckas
KJIHHHYECKas
GonbHHua ~ Ne 8
r. Yenabunck»

8742

38 464

12 630

25834

13 724

35,

locynapcteenHoe
aBTOHOMHOE
YUpeKIeHHe
31paBOOXPaHEHHs
«[oponckas
KIHHHYeCKas
6onpHuLIA Ne 9
r. Yenabunck»

3085

11702

1913

9789

4413

56.

l'ocynapcTeeHHOE
ABTOHOMHOE
yupexxneHue
37paBOOXPAHEHHS
«['oponckas
KJIMHHYeCKas
Gombuuua  Ne |1
r. Yensbuxck»

4 864

17 782

3310

14 472

8256

57,

locynapcteeHHoe
6romkeTHOE
yupexaeHHe
3[1paBOOXpaHEHHS
«['oponckas
KJIHHHYeCKas
MONMUKNHHHKA Ne 5§
r. YensOuncky

8 427

32963

6939

26 024

11238

58.

IocynapcteenHoe
aBTOHOMHOE
yUpeKaeHHe
31paBOOXpaHEHHA
«[oponckas
KIHHHUYEeCKas
NOJHKIMHHKA Ne §
r. Yensbuncky

3975

17919

5120

12 799

4718

39.

YacTHoe yupexaeHHe
3/IpaBOOXPaHEHHS
«KinHuueckas
GonbHHLA «PXK -
Menuupxa»

r. Yenabunck»

6 857

25427

4350

21077

12 106




60.

O61ecTBo

c OTpaHHYEHHOMH

OTBETCTBEHHOCTHIO
«ITonumenuka
YenaGuHcky

5326

23 796

4 500

19 296

6526

61.

[ocynapcteenHoe
OromxeTHOE
yupe>xaeHHe
3/IpaBOOXpaHEHHA
«ObnacTtHas
KIIHHHYeCKas
GonbHHLA No 2y

5581

21 666

4725

16 941

8280

62.

l'ocynapcTeennoe
aBTOHOMHOE
yUpexXaeHHe
3/IpaBOOXPaHEHH
«O6nactHas
KITHHHYECKas
GoneHKLa No 3y

13 522

51062

12356

38 706

20195

Hroro

237 564

911 461

160 433

751 028

387 141




